Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net / 1° série
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Prix

Nom / prénom
COUSSEMENT, Michel
DUCHENE, Jerome
MERCIER, Thierry
CORBERAND, Michel
LARRIERE, Denis
FRACHEBOIS, Emmanuel
PARIS, Hervé
BOUSSEGUI, Pierre-Emmanuel
BICHET, Huguette
MATHIEU, Martine
PEQUIGNOT, David
PARIS, Alix

OTTAVIANI, Franck
CALABRE, Jean-Pierre
THOMAS, Francis
LEMIERE, Thierry
QUICHANTE, Philippe
BROBECKER, Catherine
ROBERT, Julien
MANIGUET, Victor
BRINGOUT, Patrick
SIMONIN, Claude
MANIGUET, Thierry
GROSJEAN, Jean-Louis
JARY, Annabelle
JERONIMO, Mario
DENOIX, Dominique

09.07.2023 18:03

Trophée Darty

Liste des résultats

GOLF DE LUXEUIL BELLEVUE - 09.07.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine

LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.

ffgolf”

Index Tour1
14,2 43
14,2 43
8,2 40
14,4 40
6,9 39
2,5 39
10,7 38
13,7 38
9,4 38
12,6 38
13,7 38
7.1 37
9,7 37
14,1 37
14,0 35
12,5 35
8.3 35
13,7 34
8,6 34
13,8 33
14,3 32
8,7 32
12,5 32
10,3 32
11,6 31
8,7 30
7.1 29

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Total
43
43
40
40
39
39
38
38
38
38
38
37
37
37
35
35
35
34
34
33
32
32
32
32
31
30
29
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28 ---  CHOISNARD BAILACQ, Maylis LUXEUIL BELLEV. 11,5 29 29
29 -~ FURTIN, Fabrice LUXEUIL BELLEV. 11,0 28 28
30 ---  BONNEFOY, Patrick LUXEUIL BELLEV. 14,1 25 25
Mixte | Stableford - Net / 2° série
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 HISIGER, Steve ST DIE 22,9 44 44
2 2 BICHET, Alain LUXEUIL BELLEV. 18,7 39 39
3 3 ALLEMAND, Bertrand LUXEUIL BELLEV. 20,2 38 38
4 4 BONNARD, Laurent LUXEUIL BELLEV. 20,3 37 37
5 5  FAURE, Philippe PRUNEVELLE 18,6 37 37
6 -~ PY, Myriam PSY GOLF 21,8 37 37
7 -~ GOTTI, Patrick LUXEUIL BELLEV. 15,1 35 35
8 -~ MOLTONI, Yannick LUXEUIL BELLEV. 19,9 35 35
9 -~ VINCENT, Cedric LUXEUIL BELLEV. 15,0 35 35
10 ---  BENAIM, Michel LUXEUIL BELLEV. 20,6 35 35
11 -~ HANRYE, Christian LUXEUIL BELLEV. 16,5 35 35
12 -~ PERRIN, Eric CH. DE BOURNEL 19,4 34 34
13 ---  GEORGE, Jean Yves PREISCH 18,1 33 33
14 -~ CARITEY, Catherine LUXEUIL BELLEV. 20,6 33 33
15 -~ BLANCHARD, Ludovic EPINAL 22,6 33 33
16 ---  COFFINET, Philippe LUXEUIL BELLEV. 15,0 33 33
17 -~ BARTHELEMY, Emmanuel ST DIE 18,3 32 32
18 -~ PIERRON, Hervé LUXEUIL BELLEV. 19,3 32 32
19 ---  HENNART, Pascale LUXEUIL BELLEV. 15,6 32 32
20 -~ CHANAL, Carine LUXEUIL BELLEV. 19,2 32 32
21 -~ GEORGE, Christian LUXEUIL BELLEV. 19,0 31 31
22 -~ OTTAVIANI, Martine LUXEUIL BELLEV. 19,0 31 31
23 -~ DUSSAUSSAY, Florence CH. DE BOURNEL 22,3 29 29
24 - JEANNERET, Alain LUXEUIL BELLEV. 17,6 28 28
25 -~ COSSIN, Michel LUXEUIL BELLEV. 20,0 26 26
26 -~ COFFINET, Sylvie LUXEUIL BELLEV. 14,9 24 24
27 -~ VERNIER, Augusta LUXEUIL BELLEV. 22,6 22 22
Mixte | Stableford - Net / 3° série
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 GARRET, David LUXEUIL BELLEV. 23,8 38 38
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2 DELIOT, Carine

---  LAVINA, Marie-José
---  PERRIN, Valérie
VILLEMIN, Brigitte

-~ VUILLAUME, Philippe
---  BURBAN, Mathieu
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---  DRAPIER, Pascale
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LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
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30,6
24,4
23,1
23,0
259
25,0
29,1
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L'Art d'étre Banquier
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